
関係者各位 

 
オプション創刊 500 号記念イベント 

オプション スーパーフェス 
来場者数のご報告 

 
 
 
謹啓 貴社におかれましてはますますのご繁栄のこととお慶び申し上げます。 

 またこのたびのオプション創刊 500 号記念イベント「オプション スーパーフェス」開催に際しましては、ひ

とかたならぬご高配を賜り、編集部一同厚く御礼申し上げます。 

 
 このたびの「オプションスーパーフェス」は初開催だったにも関わらず、おかげさまで大盛況のうちに無事そ

の幕を閉じることが出来ました。これもひとえにご協力・ご出展いただきました皆様をはじめ、各関係機関の皆

さまのご理解、ご協力の賜物と重ねて御礼申し上げます。 

 

つきましては、今回の出展社数、参加車両台数ならびに会期中の来場者を下記の通りご報告申し上げます。 

 

最後になりますが、皆さまのより一層のご発展をお祈り申し上げます。 

謹白 
 

2018 年 10 月 9 日 
 

株式会社ディーズクラブ 
 オプション編集部 

 

記 

 

■イベント名：オプション スーパーフェス 

      ■開催日：2018 年 10 月 7 日(日) 10 時〜16 時 

  ■会場 ：京都 嵐山—高雄パークウェイ 

 

                ■天候 快晴 

■来場客数  5,019 名 

■参加車両台数 262 台 

                               ■ブース総数 53 小間 

 

 

以上 


